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KONCOWKI IZOLOWANE OCZKOWE

2541.0
Koncowka kablowa QKS 6

» Ksztalt pierécienia jest zgodny z DIN 46237

e Temperatura pracy -55°C...105°C

« Kotnierz plastikowy

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢ tulejki do srodka otworu

Kod taryfy celnej

Kolor

Koncéwka lutowana

Kraj pochodzenia

Ksztalt koncowki

Maksymalny przekréj kabla
Masa

Materiat izolacji

Materiat przewodzacy

Max. przekréj przewodu (AWG)
Max. temperatura pracy

Min. przekréj przewodu (AWG)
Min. temperatura pracy

Norma DIN

Przekréj min.

EICONTACLIP

21 mm
85369010

Zotty

Tak

T™W

Ring shape acc.DIN 46237
6 mm?

1,739
Rozszerzone PA
Miedz

10

105°C

12

-55°C

EN 13599

4 mm?



Rodzaj powierzchni
Srednica otworu

Srednica wejscia dla kabla
Srednica zewnetrzna otworu
Wielkos$¢ opakowania

WYmiar DIN

Cyna
4,3 mm
6,5 mm
8 mm
100 szt

A4-6
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